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Anno Accademico : 2024 - 2024/2025 
 

Concorso 

244 - Concorso ammissione Corsi di Laurea delle Professioni Sanitarie A.A. 2024/2025 

Tipo 

di Ammissione 

Livello di dettaglio graduatoria 

CDS-CAT - Corso di Studio - Categoria 

Graduatoria per : 

Corso di studio LOGOPEDIA (ABILITANTE ALLA PROFESSIONE SANITARIA DI 

Posti 

21 

LOGOPEDISTA), cat. amm. 999 - Categoria posti Ministeriali 

Pos. Prematr. Nominativo 
Data 

nascita Comune / Città Punti Stato 
Data 
com. 

Scad. 
Amm. 

Scad. 
Preimm. 

SEDE FORMATIVA 

 

1 COSTAGLI EVA    40.000 Immatricolato 05/10/24   

2 MAGI STELLA    33.700 Immatricolato 05/10/24   

3 NOLIS ALESSIA    32.100 Immatricolato 05/10/24   

4 ANGIOLINI CAMILLA    30.300 Immatricolato 05/10/24   

5 NEGRONI TONY    29.500 Immatricolato 05/10/24   

6 LANDINI ELEONORA    29.400 Immatricolato 05/10/24   

7 PASQUI SERENA    28.700 Immatricolato 05/10/24   

8 DI PIETRO MATTIA    25.200 Immatricolato 05/10/24   

9 CASAMONTI ELENA    24.400 Immatricolato 05/10/24   

10 VALERI AURORA    23.900 Immatricolato 05/10/24   

11 MUZZI MATTEO    22.200 Immatricolato 05/10/24   

12 PISU ILARIA    20.000 Immatricolato 05/10/24   

13 NICCOLAI ASIA    17.800 Immatricolato 05/10/24   

14 PELLEGRINI ALESSIA    17.500 Immatricolato 05/10/24   

15 ANDREINI MARGHERITA    17.100 Immatricolato 05/10/24  SIENA 

16 MEZZOIUSO STEFANO    16.700 Immatricolato 05/10/24   

17 BURGIO VIRGINIA    16.500 Immatricolato 05/10/24   

18 LASI CAMILLA    16.000 Immatricolato 11/10/24   

19 CATTERUCCIA GIORGIA    14.100 Immatricolato 18/10/24   

20 SANCHEZ ALMONTE DILEYNI    13.600 Immatricolato 22/10/24   

21 FRANCHI LEONARDO    13.600 Ammesso 25/10/24  GROSSETO 

22 GAMBACCIANI TERESA    13.600 Non ammesso    

23 VALCHIERAI PETRESCU RAMONA CLAU    13.400 Non ammesso    
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Anno Accademico : 2024 - 2024/2025 
 

Concorso 

244 - Concorso ammissione Corsi di Laurea delle Professioni Sanitarie A.A. 2024/2025 

Tipo 

di Ammissione 

Livello di dettaglio graduatoria 

CDS-CAT - Corso di Studio - Categoria 

Graduatoria per : 

Corso di studio LOGOPEDIA (ABILITANTE ALLA PROFESSIONE SANITARIA DI 

Posti 

21 

LOGOPEDISTA), cat. amm. 999 - Categoria posti Ministeriali 

Pos. Prematr. Nominativo 
Data 

nascita Comune / Città Punti Stato 
Data 
com. 

Scad. 
Amm. 

Scad. 
Preimm. 

 

 
 

24 DI GIORGIO LUDOVICA    13.300 Non ammesso 

25 FEDI BEATRICE    12.900 Non ammesso 

26 LUPINI SARA    12.800 Non ammesso 

27 BETTI ADA    12.600 Non ammesso 

28 TOZZI DARIO    12.400 Non ammesso 

29 FERRINI JACOPO    12.100 Non ammesso 

30 MARTORANA MISHAEL    12.000 Non ammesso 

31 LICENZIATO SOFIA    11.900 Non ammesso 

32 DONATI RICCARDO    11.500 Non ammesso 

33 REZZA SIMONE    11.400 Non ammesso 

34 BUTTACAVOLI MIRIAM    11.000 Non ammesso 

35 FORZONI MARIA ELENA    10.900 Non ammesso 

36 ANGORI VIOLA    10.700 Non ammesso 

37 CALVELLI SOFIA    10.200 Non ammesso 

38 PIRAS FRANCESCA    10.100 Non ammesso 

39 MAFFEI CHIARA    9.900 Non ammesso 

40 TADDEI CAMILLA    9.500 Non ammesso 

41 GUAZZINI SOFIA    9.500 Non ammesso 

42 PENNACCHIA ALESSIA    9.400 Non ammesso 

43 LANDI GIADA    9.200 Non ammesso 

44 MASTROMARINO CECILIA    8.600 Non ammesso 

45 PRATI MARTA    8.600 Non ammesso 
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Anno Accademico : 2024 - 2024/2025 
 

Concorso 

244 - Concorso ammissione Corsi di Laurea delle Professioni Sanitarie A.A. 2024/2025 

Tipo 

di Ammissione 

Livello di dettaglio graduatoria 

CDS-CAT - Corso di Studio - Categoria 

Graduatoria per : 

Corso di studio LOGOPEDIA (ABILITANTE ALLA PROFESSIONE SANITARIA DI 

Posti 

21 

LOGOPEDISTA), cat. amm. 999 - Categoria posti Ministeriali 

Pos. Prematr. Nominativo 
Data 

nascita Comune / Città Punti Stato 
Data 
com. 

Scad. 
Amm. 

Scad. 
Preimm. 

 

 
 

46 CARLI DAVID    8.600 Non ammesso 

47 SEMBOLONI LISA    8.200 Non ammesso 

48 SANTI EMMA    7.100 Non ammesso 

49 DI RUOCCO ALESSIA    6.400 Non ammesso 

50 MENCHERINI MICHELE    5.900 Non ammesso 

51 MARRA FEDERICA MARIA    5.400 Non ammesso 

52 LORENZONI SOFIA    5.300 Non ammesso 

53 FONTANI VIOLA    5.000 Non ammesso 

54 MARULLI LUDOVICA    4.700 Non ammesso 

55 NUCCI CATERINA    3.600 Non ammesso 

56 CARPINO ASIA MARIA    2.600 Non ammesso 

57 GIORDANO RAFFAELLA    2.600 Non ammesso 

58 VOTTA SERENA    2.400 Non ammesso 

59 BOVE ARIANNA    2.300 Non ammesso 

60 ALESSI CAMILLA    1.200 Non ammesso 

61 LEONE CARLA    1.000 Non ammesso 

62 ROSSI OLIVIA    1.000 Non ammesso 
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Anno Accademico : 2024 - 2024/2025 
 

Concorso 

244 - Concorso ammissione Corsi di Laurea delle Professioni Sanitarie A.A. 2024/2025 

Tipo 

di Ammissione 

Livello di dettaglio graduatoria 

CDS-CAT - Corso di Studio - Categoria 

Graduatoria per : 

Corso di studio ORTOTTICA ED ASSISTENZA OFTALMOLOGICA (ABILITANTE ALLA 

Posti 

14 

PROFESSIONE SANITARIA DI ORTOTTISTA ED ASSISTENTE DI 

OFTALMOLOGIA), cat. amm. 999 - Categoria posti Ministeriali 

Pos. Prematr. Nominativo 
Data 

nascita Comune / Città Punti Stato 
Data 
com. 

Scad. 
Amm. 

Scad. 
Preimm. 

 

 

1 ABBRUSCATO GIULIO    23.800 Immatricolato 05/10/24 

2 VALENTINI LEONARDO    22.900 Immatricolato 05/10/24 

3 CEPPODOMO BENEDETTA    19.100 Immatricolato 05/10/24 

4 SCRAVAGLIERI MARTINA    16.100 Immatricolato 05/10/24 

5 BENEDETTI SOFIA    16.000 Immatricolato 05/10/24 

6 MENCATTELLI MICHELE    15.000 Immatricolato 05/10/24 

7 GRIFFA ILARIA    14.300 Immatricolato 05/10/24 

8 ALBERIGHI ALICE    13.700 Immatricolato 05/10/24 

9 GAMBACCIANI TERESA    13.600 Immatricolato 05/10/24 

10 SERENI ALESSIA    13.500 Immatricolato 05/10/24 

11 BERNINI TOMMASO    12.000 Immatricolato 11/10/24 

12 CHIRAYATH HANNA MARY    11.700 Immatricolato 11/10/24 

13 QUADRELLI GIULIO    11.200 Ammesso 25/10/24 

14 CONSONNI AMELIE    11.000 Ammesso 25/10/24 

15 CILIEGI MARTA    10.400 Non ammesso  

16 SCARPELLINI CECILIA    9.800 Non ammesso  

17 PARTESOTTI PATRICK    9.400 Non ammesso  

18 CINI MANUEL    6.700 Non ammesso  

19 AVERNA ANGELO MARIA    6.200 Non ammesso  

20 PRATELLI SOFIA    5.900 Non ammesso  

21 CIMITILE CORTESE EMILY    4.500 Non ammesso  

22 NUCCI CATERINA    3.600 Non ammesso  

23 MUCCIOLO GIOVANNI    2.400 Non ammesso  
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Anno Accademico : 2024 - 2024/2025 
 

Concorso 

244 - Concorso ammissione Corsi di Laurea delle Professioni Sanitarie A.A. 2024/2025 

Tipo 

di Ammissione 

Livello di dettaglio graduatoria 

CDS-CAT - Corso di Studio - Categoria 

Graduatoria per : 

Corso di studio TECNICHE DELLA PREVENZIONE NELL'AMBIENTE E NEI LUOGHI DI 

Posti 

24 

LAVORO (ABILITANTE ALLA PROFESSIONE SANITARIA DI TECNICO 

DELLA PREVENZIONE NELL'AMBIENTE E NEI LUOGHI DI LAVORO), cat. 

amm. 999 - Categoria posti Ministeriali 

Pos. Prematr. Nominativo 
Data 

nascita Comune / Città Punti Stato 
Data 
com. 

Scad. 
Amm. 

Scad. 
Preimm. 

 

 

1 GIUFFRIDA MARCO    15.000 Immatricolato 05/10/24 

2 POGGI TOMMASO    14.700 Immatricolato 05/10/24 

3 ULIVIERI ANDREA    13.300 Immatricolato 05/10/24 

4 ATRIGNA CIRO    12.700 Immatricolato 05/10/24 

5 GHEZZI CHIARA    11.000 Immatricolato 05/10/24 

6 MAGGI NICOLA    10.200 Immatricolato 05/10/24 

7 PETTINARI LORENZO    9.600 Immatricolato 05/10/24 

8 ROCCHIGIANI MARCO    8.600 Immatricolato 05/10/24 

9 MONAMI SARA    6.900 Immatricolato 05/10/24 

10 LANDOZZI DAVIDE    6.400 Immatricolato 05/10/24 

11 PEVERINI FRANCESCA    5.600 Immatricolato 05/10/24 

12 LORENZONI SOFIA    5.300 Immatricolato 05/10/24 

13 CIONINI THOMAS    5.200 Immatricolato 05/10/24 

14 DI NISIO RODRIGO    4.700 Immatricolato 05/10/24 

15 DE MICCO ALESSANDRO    4.100 Immatricolato 05/10/24 

16 OLMASTRONI FRANCESCA    2.700 Immatricolato 05/10/24 

17 ALESSI CAMILLA    1.200 Immatricolato 05/10/24 

18 LAVECCHIA REBECCA    .700 Immatricolato 11/10/24 
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Anno Accademico : 2024 - 2024/2025 
 

Concorso 

244 - Concorso ammissione Corsi di Laurea delle Professioni Sanitarie A.A. 2024/2025 

Tipo 

di Ammissione 

Livello di dettaglio graduatoria 

CDS-CAT - Corso di Studio - Categoria 

Graduatoria per : 

Corso di studio TECNICHE DI FISIOPATOLOGIA CARDIOCIRCOLATORIA E PERFUSIONE 

Posti 

11 

CARDIOVASCOLARE (ABILITANTE ALLA PROFESSIONE SANITARIA DI 

TECNICO DI FISIOPATOLOGIA CARDIOCIRCOLATORIA E PERFUSIONE 

CARDIOVASCOLARE), cat. amm. 999 - Categoria posti Ministeriali 

Pos. Prematr. Nominativo 
Data 

nascita Comune / Città Punti Stato 
Data 
com. 

Scad. 
Amm. 

Scad. 
Preimm. 

 

 

1 CECCARELLI ILARIA    16.700 Immatricolato 05/10/24 

2 BIANCHI ALESSIO    15.700 Immatricolato 05/10/24 

3 SHABANI MONICA    8.400 Immatricolato 05/10/24 

4 CORRIAS GIORGIA    8.400 Immatricolato 05/10/24 

5 CHELLI VICTORIA    7.100 Immatricolato 05/10/24 

6 GRECHI ARIANNA    5.700 Immatricolato 05/10/24 

7 LOMBI LETIZIA    5.600 Immatricolato 05/10/24 

8 GIULIANI GAIA    3.600 Immatricolato 05/10/24 
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Anno Accademico : 2024 - 2024/2025 
 

Concorso 

244 - Concorso ammissione Corsi di Laurea delle Professioni Sanitarie A.A. 2024/2025 

Tipo 

di Ammissione 

Livello di dettaglio graduatoria 

CDS-CAT - Corso di Studio - Categoria 

Graduatoria per : 

Corso di studio TECNICHE DI RADIOLOGIA MEDICA, PER IMMAGINI E RADIOTERAPIA 

Posti 

30 

(ABILITANTE ALLA PROFESSIONE SANITARIA DI TECNICO DI 

RADIOLOGIA MEDICA), cat. amm. 999 - Categoria posti Ministeriali 

Pos. Prematr. Nominativo 
Data 

nascita Comune / Città Punti Stato 
Data 
com. 

Scad. 
Amm. 

Scad. 
Preimm. 

SEDE FORMATIVA 

 

1 PAZZAGLIA GIOELE    45.800 Immatricolato 05/10/24   

2 VANNOZZI SARA    32.600 Immatricolato 05/10/24   

3 AGNELLO SOFIA    30.100 Immatricolato 05/10/24   

4 ERHARD SAMUELE    30.100 Immatricolato 05/10/24   

5 OREFICE FABIO    29.100 Immatricolato 05/10/24   

6 SANTI FEDERICO    28.000 Immatricolato 05/10/24   

7 CARGIOLLI NICCOLÒ    26.700 Immatricolato 05/10/24   

8 TADDEINI LORENZO    26.400 Immatricolato 05/10/24   

9 GRECO ROSAMARIA    26.300 Immatricolato 05/10/24   

10 TORALDO DARIO    25.200 Immatricolato 05/10/24   

11 VOLPI LUIGI    24.100 Immatricolato 05/10/24   

12 SCALIA GIOVANNI    22.600 Immatricolato 05/10/24   

13 SGARAGLI ANDREA    21.200 Immatricolato 05/10/24   

14 GIARDINA CAROLA    21.100 Immatricolato 05/10/24   

15 MATTIOLI SONIA    20.400 Immatricolato 05/10/24   

16 BRUNI DIEGO    20.300 Immatricolato 05/10/24   

17 CARTASEGNA DIEGO    19.500 Immatricolato 05/10/24   

18 PARRINI DAVIDE    19.200 Immatricolato 05/10/24   

19 BULIUTA ROBERTO    19.200 Immatricolato 05/10/24   

20 DONZELLINI EMMA    19.100 Immatricolato 05/10/24  SIENA 

21 SANDRONI TOMMASO    17.900 Immatricolato 05/10/24  SIENA 

22 SPERA WALTER    17.500 Immatricolato 11/10/24   

23 GALLORINI FRANCESCO    16.000 Immatricolato 14/10/24   
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Anno Accademico : 2024 - 2024/2025 
 

Concorso 

244 - Concorso ammissione Corsi di Laurea delle Professioni Sanitarie A.A. 2024/2025 

Tipo 

di Ammissione 

Livello di dettaglio graduatoria 

CDS-CAT - Corso di Studio - Categoria 

Graduatoria per : 

Corso di studio TECNICHE DI RADIOLOGIA MEDICA, PER IMMAGINI E RADIOTERAPIA 

Posti 

30 

(ABILITANTE ALLA PROFESSIONE SANITARIA DI TECNICO DI 

RADIOLOGIA MEDICA), cat. amm. 999 - Categoria posti Ministeriali 

Pos. Prematr. Nominativo 
Data 

nascita Comune / Città Punti Stato 
Data 
com. 

Scad. 
Amm. 

Scad. 
Preimm. 

SEDE FORMATIVA 

 
 

24 MANCINI TOMMASO    13.600 Immatricolato 18/10/24   

25 SPINETTI CRISTINA    13.500 Immatricolato 18/10/24   

26 DI GIORGIO LUDOVICA    13.300 Ammesso 25/10/24  GROSSETO 

27 FEDI BEATRICE    12.900 Ammesso 25/10/24  GROSSETO 

28 ROSATI EMILIO    12.700 Ammesso 25/10/24  GROSSETO 

29 MOSCADELLI FRANCESCA    12.600 Ammesso 25/10/24  GROSSETO 

30 ANNUNZIATA ANGELO    12.400 Ammesso 25/10/24  GROSSETO 

31 MARTORANA MISHAEL    12.000 Non ammesso    

32 CIPRIANI TOMMASO    12.000 Non ammesso    

33 PORTA FILIPPO    11.600 Non ammesso    

34 DONATI RICCARDO    11.500 Non ammesso    

35 IACOPINI DIEGO    11.400 Non ammesso    

36 REZZA SIMONE    11.400 Non ammesso    

37 ILLIANO SALVATORE    11.000 Non ammesso    

39 BUTTACAVOLI MIRIAM    11.000 Non ammesso    

40 PEETRUCCI FEDERICA    10.800 Non ammesso    

41 FERRO MARCO    10.800 Non ammesso    

42 CARMAGNINI IACOPO    10.700 Non ammesso    

43 MORI RICCARDO    10.600 Non ammesso    

45 SCARPELLINI CECILIA    9.800 Non ammesso    

46 BUSONI ALESSIA    9.600 Non ammesso    
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Anno Accademico : 2024 - 2024/2025 
 

Concorso 

244 - Concorso ammissione Corsi di Laurea delle Professioni Sanitarie A.A. 2024/2025 

Tipo 

di Ammissione 

Livello di dettaglio graduatoria 

CDS-CAT - Corso di Studio - Categoria 

Graduatoria per : 

Corso di studio TECNICHE DI RADIOLOGIA MEDICA, PER IMMAGINI E RADIOTERAPIA 

Posti 

30 

(ABILITANTE ALLA PROFESSIONE SANITARIA DI TECNICO DI 

RADIOLOGIA MEDICA), cat. amm. 999 - Categoria posti Ministeriali 

Pos. Prematr. Nominativo 
Data 

nascita Comune / Città Punti Stato 
Data 
com. 

Scad. 
Amm. 

Scad. 
Preimm. 

 

 
 

47 GALOPPINI SOUMYA    9.500 Non ammesso 

48 PAMPO MARCO    9.500 Non ammesso 

49 BRACCIALI FILIPPO    9.200 Non ammesso 

50 MARZOLI NICCOLÒ    8.700 Non ammesso 

51 GUIDARELLI MICHELANGELO    8.600 Non ammesso 

52 MASTROMARINO CECILIA    8.600 Non ammesso 

53 CONTI ALESSIA    8.400 Non ammesso 

54 SHABANI MONICA    8.400 Non ammesso 

55 CORRIAS GIORGIA    8.400 Non ammesso 

56 DEL GUASTA ISABELLA    8.400 Non ammesso 

57 BIADI CHIARA    8.300 Non ammesso 

58 RAMAZZOTTI TONINELLI ALESSANDRO    8.300 Non ammesso 

59 TAVANI YARI    8.100 Non ammesso 

60 CAPPUCCINI SAMUELE    8.100 Non ammesso 

61 CALUSSI ANDREA    7.900 Non ammesso 

62 RAULLI ANNA    7.800 Non ammesso 

63 MENICHETTI LORENZO    7.600 Non ammesso 

64 BONCI VALENTINA    7.200 Non ammesso 

65 CHELLI VICTORIA    7.100 Non ammesso 

66 COLTELLI COSTANZA    6.700 Non ammesso 

67 VEGNI FILIPPO    6.600 Non ammesso 
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Anno Accademico : 2024 - 2024/2025 
 

Concorso 

244 - Concorso ammissione Corsi di Laurea delle Professioni Sanitarie A.A. 2024/2025 

Tipo 

di Ammissione 

Livello di dettaglio graduatoria 

CDS-CAT - Corso di Studio - Categoria 

Graduatoria per : 

Corso di studio TECNICHE DI RADIOLOGIA MEDICA, PER IMMAGINI E RADIOTERAPIA 

Posti 

30 

(ABILITANTE ALLA PROFESSIONE SANITARIA DI TECNICO DI 

RADIOLOGIA MEDICA), cat. amm. 999 - Categoria posti Ministeriali 

Pos. Prematr. Nominativo 
Data 

nascita Comune / Città Punti Stato 
Data 
com. 

Scad. 
Amm. 

Scad. 
Preimm. 

 

 
 

68 BRUNELLO GIANFRANCO NOE'    6.600 Non ammesso 

69 COLANDREA MARIO    6.400 Non ammesso 

70 DI RUOCCO ALESSIA    6.400 Non ammesso 

71 BETTI FEDERICO    6.300 Non ammesso 

72 BICOCCHI DARIO    5.900 Non ammesso 

73 MENCHERINI MICHELE    5.900 Non ammesso 

74 MARCHETTI ELENA    5.800 Non ammesso 

75 MARRA FEDERICA MARIA    5.400 Non ammesso 

76 PATRIARCHI GIOELE    4.800 Non ammesso 

77 CALONACI ILARIA    4.500 Non ammesso 

78 BONARINI FRANCESCO GIOSUÈ    4.500 Non ammesso 

79 MORADEI ALESSIA    4.300 Non ammesso 

80 LOPPO ELIA    4.000 Non ammesso 

81 MABROUK CHAHINEZ    3.900 Non ammesso 

82 CIOLFI LORENZO    3.900 Non ammesso 

83 ANTONIETTI TOMMASO    3.800 Non ammesso 

84 MURRU GIORGIA    3.500 Non ammesso 

85 PIGA IRENE    3.400 Non ammesso 

86 ARRIGUCCI LEONARDO    2.800 Non ammesso 

87 LAUDICINO TOMMASO    2.800 Non ammesso 

88 VOTTA SERENA    2.400 Non ammesso 
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Anno Accademico : 2024 - 2024/2025 
 

Concorso 

244 - Concorso ammissione Corsi di Laurea delle Professioni Sanitarie A.A. 2024/2025 

Tipo 

di Ammissione 

Livello di dettaglio graduatoria 

CDS-CAT - Corso di Studio - Categoria 

Graduatoria per : 

Corso di studio TECNICHE DI RADIOLOGIA MEDICA, PER IMMAGINI E RADIOTERAPIA 

Posti 

30 

(ABILITANTE ALLA PROFESSIONE SANITARIA DI TECNICO DI 

RADIOLOGIA MEDICA), cat. amm. 999 - Categoria posti Ministeriali 

Pos. Prematr. Nominativo 
Data 

nascita Comune / Città Punti Stato 
Data 
com. 

Scad. 
Amm. 

Scad. 
Preimm. 

 

 
 

89 MUCCIOLO GIOVANNI    2.400 Non ammesso 

90 SACCARDI GIUNTA FILIPPO    1.900 Non ammesso 

91 TONDI LIVIA    1.700 Non ammesso 

92 ALESSI CAMILLA    1.200 Non ammesso 
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Anno Accademico : 2024 - 2024/2025 
 

Concorso 

244 - Concorso ammissione Corsi di Laurea delle Professioni Sanitarie A.A. 2024/2025 

Tipo 

di Ammissione 

Livello di dettaglio graduatoria 

CDS-CAT - Corso di Studio - Categoria 

Graduatoria per : 

Corso di studio DIETISTICA (ABILITANTE ALLA PROFESSIONE SANITARIA DI DIETISTA), 

Posti 

22 

cat. amm. 999 - Categoria posti Ministeriali 

Pos. Prematr. Nominativo 
Data 

nascita Comune / Città Punti Stato 
Data 
com. 

Scad. 
Amm. 

Scad. 
Preimm. 

 

 

1 GRECO CLEMENTINA    39.000 Immatricolato 05/10/24 

2 FRANCI AURORA    34.900 Immatricolato 05/10/24 

3 BALBO MICHELE    34.200 Immatricolato 05/10/24 

4 ROSSINI LORENZO    32.400 Immatricolato 05/10/24 

5 ALBIANI SAMUELE    29.600 Immatricolato 05/10/24 

6 FRESU LEONARDO    28.900 Immatricolato 05/10/24 

7 GALLO ELENA    26.200 Immatricolato 05/10/24 

8 ZEPPI PIETRO    23.700 Immatricolato 05/10/24 

9 BERNI IRENE    23.400 Immatricolato 05/10/24 

10 SARNO GIULIA    20.300 Immatricolato 05/10/24 

11 MEDEI VALENTINA    20.200 Immatricolato 05/10/24 

12 RUOCCO ALESSIA    20.200 Immatricolato 05/10/24 

13 BARRACANI MARCO    18.400 Immatricolato 05/10/24 

14 PAFFETTI ANDREA    17.600 Immatricolato 05/10/24 

15 BORRACCINI FEDERICA    16.400 Immatricolato 11/10/24 

16 DELFINO MARCO    15.600 Immatricolato 11/10/24 

17 FESTEGGIANTE CHIARA    14.700 Immatricolato 11/10/24 

18 ANGELI MELISSA    14.700 Immatricolato 11/10/24 

19 GAMBACCIANI TERESA    13.600 Ammesso 25/10/24 

20 MEDICI LAPO UMBERTO    12.700 Ammesso 25/10/24 

21 ATRIGNA CIRO    12.700 Ammesso 25/10/24 

23 SIMONELLI ALESSIO    12.200 Ammesso 25/10/24 

24 FERRINI JACOPO    12.100 Non ammesso  
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Anno Accademico : 2024 - 2024/2025 
 

Concorso 

244 - Concorso ammissione Corsi di Laurea delle Professioni Sanitarie A.A. 2024/2025 

Tipo 

di Ammissione 

Livello di dettaglio graduatoria 

CDS-CAT - Corso di Studio - Categoria 

Graduatoria per : 

Corso di studio DIETISTICA (ABILITANTE ALLA PROFESSIONE SANITARIA DI DIETISTA), 

Posti 

22 

cat. amm. 999 - Categoria posti Ministeriali 

Pos. Prematr. Nominativo 
Data 

nascita Comune / Città Punti Stato 
Data 
com. 

Scad. 
Amm. 

Scad. 
Preimm. 

 

 
 

25 BERNINI TOMMASO    12.000 Non ammesso 

26 CIPRIANI TOMMASO    12.000 Non ammesso 

27 CANTELLA VALENTINA    11.400 Non ammesso 

28 IACOPINI DIEGO    11.400 Non ammesso 

30 FERRO MARCO    10.800 Non ammesso 

31 MORI RICCARDO    10.600 Non ammesso 

32 FARSETTI GIADA    10.200 Non ammesso 

33 BUSCEMA MARTINA    10.000 Non ammesso 

34 BAZZONI EMANUELE    9.800 Non ammesso 

35 BUSONI ALESSIA    9.600 Non ammesso 

36 RICCI LUCREZIA    9.500 Non ammesso 

37 GUAZZINI SOFIA    9.500 Non ammesso 

38 PARTESOTTI PATRICK    9.400 Non ammesso 

39 BRACCIALI FILIPPO    9.200 Non ammesso 

40 GORINI LORENZO    9.200 Non ammesso 

41 MARZOLI NICCOLÒ    8.700 Non ammesso 

42 GUIDARELLI MICHELANGELO    8.600 Non ammesso 

43 RAMAZZOTTI TONINELLI ALESSANDRO    8.300 Non ammesso 

44 SEMBOLONI LISA    8.200 Non ammesso 

45 TAVANI YARI    8.100 Non ammesso 

46 DARIE MARIUS    8.100 Non ammesso 

47 CALUSSI ANDREA    7.900 Non ammesso 
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Anno Accademico : 2024 - 2024/2025 
 

Concorso 

244 - Concorso ammissione Corsi di Laurea delle Professioni Sanitarie A.A. 2024/2025 

Tipo 

di Ammissione 

Livello di dettaglio graduatoria 

CDS-CAT - Corso di Studio - Categoria 

Graduatoria per : 

Corso di studio DIETISTICA (ABILITANTE ALLA PROFESSIONE SANITARIA DI DIETISTA), 

Posti 

22 

cat. amm. 999 - Categoria posti Ministeriali 

Pos. Prematr. Nominativo 
Data 

nascita Comune / Città Punti Stato 
Data 
com. 

Scad. 
Amm. 

Scad. 
Preimm. 

 

 
 

48 MENICHETTI LORENZO    7.600 Non ammesso 

49 MONAMI SARA    6.900 Non ammesso 

50 COLTELLI COSTANZA    6.700 Non ammesso 

51 VICHI ALESSIA    6.500 Non ammesso 

52 LANDOZZI DAVIDE    6.400 Non ammesso 

53 BICOCCHI DARIO    5.900 Non ammesso 

54 LORENZONI SOFIA    5.300 Non ammesso 

55 KOMSHIU RENATO    4.900 Non ammesso 

56 MARCONI LORENZO    4.800 Non ammesso 

57 BONARINI FRANCESCO GIOSUÈ    4.500 Non ammesso 

58 CIMITILE CORTESE EMILY    4.500 Non ammesso 

59 CIOLFI LORENZO    3.900 Non ammesso 

60 ANTONIETTI TOMMASO    3.800 Non ammesso 

61 GIACOMINI CHIARA    3.700 Non ammesso 

62 CIAVARDINI LORENZO    2.700 Non ammesso 

63 CARPINO ASIA MARIA    2.600 Non ammesso 

64 TONDI LIVIA    1.700 Non ammesso 

65 SCAPIGLIATI DAVIDE    1.100 Non ammesso 

66 ROSSI OLIVIA    1.000 Non ammesso 
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Anno Accademico : 2024 - 2024/2025 
 

Concorso 

244 - Concorso ammissione Corsi di Laurea delle Professioni Sanitarie A.A. 2024/2025 

Tipo 

di Ammissione 

Livello di dettaglio graduatoria 

CDS-CAT - Corso di Studio - Categoria 

Graduatoria per : 

Corso di studio FISIOTERAPIA (ABILITANTE ALLA PROFESSIONE SANITARIA DI 

Posti 

36 

FISIOTERAPISTA), cat. amm. 999 - Categoria posti Ministeriali 

Pos. Prematr. Nominativo 
Data 

nascita Comune / Città Punti Stato 
Data 
com. 

Scad. 
Amm. 

Scad. 
Preimm. 

SEDE FORMATIVA 

 

1 SCALETTI LEONARDO    39.800 Immatricolato 05/10/24   

2 MALTINTI BIANCA    38.500 Immatricolato 05/10/24   

3 NICCOLI DARIO    38.000 Immatricolato 05/10/24   

4 TISTONI VITTORIA    37.200 Immatricolato 05/10/24   

5 MONTIGIANI ELENA    37.100 Immatricolato 05/10/24   

6 NUTARELLI LEONARDO    36.500 Immatricolato 05/10/24   

7 TOZZI FEDERICO    35.800 Immatricolato 05/10/24   

8 MASSINI THOMAS    35.300 Immatricolato 05/10/24   

9 AVANZATI JESSICA    34.900 Immatricolato 05/10/24   

10 RUFFINI ALESSANDRA    34.600 Immatricolato 05/10/24   

11 SASSOLI AURORA    34.200 Immatricolato 05/10/24   

12 RAVENNI LORENZO    33.900 Immatricolato 05/10/24   

13 D'UBALDO LORENZO    33.200 Immatricolato 05/10/24   

14 FRANCI MIRKO    32.600 Immatricolato 05/10/24   

15 TARTAGLIONE DARIO    32.400 Immatricolato 05/10/24   

16 DELRE DAVIDE    32.200 Immatricolato 05/10/24   

17 GALIBERTI GABRIELE    32.200 Immatricolato 05/10/24   

18 PELONI FILIPPO    31.600 Immatricolato 05/10/24   

19 BROTTO MARTINA    31.500 Immatricolato 05/10/24   

20 MATTEUCCI LORENZO    31.300 Immatricolato 05/10/24   

21 FINALE CRISTIANO    30.900 Immatricolato 05/10/24   

22 MINUCCI DANTE    30.700 Immatricolato 05/10/24   

23 NICOLIS JACOPO    29.800 Immatricolato 05/10/24   
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Scienze Mediche, Chirurgiche e L 

Neuroscienze 

L/SN 

T2 

FISIOTERAPIA (ABILITANTE ALLA 
1
 

PROFESSIONE SANITARIA DI FISIOTERAPISTA) 
0 0 124 81 0 0 0 0 0 0 124 81 0 0 

 

Anno Accademico : 2024 - 2024/2025 
 

Concorso 

244 - Concorso ammissione Corsi di Laurea delle Professioni Sanitarie A.A. 2024/2025 

Tipo 

di Ammissione 

Livello di dettaglio graduatoria 

CDS-CAT - Corso di Studio - Categoria 

Graduatoria per : 

Corso di studio FISIOTERAPIA (ABILITANTE ALLA PROFESSIONE SANITARIA DI 

Posti 

36 

FISIOTERAPISTA), cat. amm. 999 - Categoria posti Ministeriali 

Pos. Prematr. Nominativo 
Data 

nascita Comune / Città Punti Stato 
Data 
com. 

Scad. 
Amm. 

Scad. 
Preimm. 

SEDE FORMATIVA 

 
 

24 FONTANA CRISTINA    29.700 Immatricolato 05/10/24   

25 FORNACELLI LORENZO    29.500 Immatricolato 05/10/24   

26 DONNINI LAVINIA    29.000 Immatricolato 05/10/24   

27 GALLI MARCO    28.900 Immatricolato 05/10/24   

28 ORLANDO NICOLAS    28.600 Immatricolato 05/10/24   

29 BALDESCHI ELENA    28.300 Immatricolato 05/10/24  SIENA 

30 QUAINI SOFIA MARGHERITA    27.900 Immatricolato 05/10/24   

31 ROSSI MATTEO    27.800 Immatricolato 05/10/24   

32 GALLO ELISA    27.700 Immatricolato 05/10/24   

33 COCCHIOLA GABRIELE    27.200 Immatricolato 05/10/24   

34 BALDUCCI LORENZO    27.100 Immatricolato 11/10/24   

35 ENSOLI FRANCESCO    27.000 Immatricolato 14/10/24   

36 BENCINI LIVIA    26.800 Ammesso 25/10/24  GROSSETO 

37 TADDEINI LORENZO    26.400 Non ammesso    

38 GRECO ROSAMARIA    26.300 Non ammesso    

39 PIANIGIANI FILIPPO    26.100 Non ammesso    

40 CALERI FILIPPO    25.300 Non ammesso    

41 TORALDO DARIO    25.200 Non ammesso    

42 DONNINI EDOARDO    25.200 Non ammesso    

43 DI PIETRO MATTIA    25.200 Non ammesso    

44 BIANCHI AURORA    24.700 Non ammesso    

45 GIACHI NICCOLO'    24.400 Non ammesso    
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Anno Accademico : 2024 - 2024/2025 
 

Concorso 

244 - Concorso ammissione Corsi di Laurea delle Professioni Sanitarie A.A. 2024/2025 

Tipo 

di Ammissione 

Livello di dettaglio graduatoria 

CDS-CAT - Corso di Studio - Categoria 

Graduatoria per : 

Corso di studio FISIOTERAPIA (ABILITANTE ALLA PROFESSIONE SANITARIA DI 

Posti 

36 

FISIOTERAPISTA), cat. amm. 999 - Categoria posti Ministeriali 

Pos. Prematr. Nominativo 
Data 

nascita Comune / Città Punti Stato 
Data 
com. 

Scad. 
Amm. 

Scad. 
Preimm. 

 

 
 

46 CASAMONTI ELENA    24.400 Non ammesso 

47 DI MAMBRO FRANCESCO    24.300 Non ammesso 

48 VOLPI LUIGI    24.100 Non ammesso 

49 VALERI AURORA    23.900 Non ammesso 

50 ABRAM MARTINA    23.700 Non ammesso 

51 ZEPPI PIETRO    23.700 Non ammesso 

52 BERNI IRENE    23.400 Non ammesso 

53 DI LOLLO MARCO    23.400 Non ammesso 

54 BIRIBICCHI GIADA    23.400 Non ammesso 

55 BOLOGNESI EMANUELE    22.900 Non ammesso 

56 CEPPARULO CLAUDIA    22.900 Non ammesso 

57 VALENTINI LEONARDO    22.900 Non ammesso 

58 SCALIA GIOVANNI    22.600 Non ammesso 

59 CUCCO LORENZO    22.600 Non ammesso 

60 CARRUBA ISABEL    22.500 Non ammesso 

61 MUZZI MATTEO    22.200 Non ammesso 

62 MARCIANO MATTEO    22.100 Non ammesso 

63 BINDI BEATRICE    22.100 Non ammesso 

64 SCARABOTTINI FLAVIA    21.500 Non ammesso 

65 SGARAGLI ANDREA    21.200 Non ammesso 

66 TASCINI GIOVANNI    20.900 Non ammesso 

67 LELI CAMILLA    20.900 Non ammesso 
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Anno Accademico : 2024 - 2024/2025 
 

Concorso 

244 - Concorso ammissione Corsi di Laurea delle Professioni Sanitarie A.A. 2024/2025 

Tipo 

di Ammissione 

Livello di dettaglio graduatoria 

CDS-CAT - Corso di Studio - Categoria 

Graduatoria per : 

Corso di studio FISIOTERAPIA (ABILITANTE ALLA PROFESSIONE SANITARIA DI 

Posti 

36 

FISIOTERAPISTA), cat. amm. 999 - Categoria posti Ministeriali 

Pos. Prematr. Nominativo 
Data 

nascita Comune / Città Punti Stato 
Data 
com. 

Scad. 
Amm. 

Scad. 
Preimm. 

 

 
 

68 BRUNI DIEGO    20.300 Non ammesso 

69 RUOCCO ALESSIA    20.200 Non ammesso 

70 BATONI ANDREA    20.000 Non ammesso 

71 CARTASEGNA DIEGO    19.500 Non ammesso 

72 MARCANTONI SAMUELE    19.500 Non ammesso 

73 CASTELLUCCI MATTEO    19.200 Non ammesso 

74 BULIUTA ROBERTO    19.200 Non ammesso 

75 BISTACCHI ANNA    19.100 Non ammesso 

76 SALZILLO EMANUELE    18.800 Non ammesso 

77 BARRACANI MARCO    18.400 Non ammesso 

78 BALLERINI SOFIA    18.400 Non ammesso 

79 GOGLIO LUCREZIA    18.300 Non ammesso 

80 FALINI GAYA    18.200 Non ammesso 

81 SANDRONI TOMMASO    17.900 Non ammesso 

82 NICCOLAI ASIA    17.800 Non ammesso 

83 PELLEGRINI ALESSIA    17.500 Non ammesso 

84 CARNEVALI CHIARA    17.300 Non ammesso 

85 DELLA VEDOVA LORENZO    17.100 Non ammesso 

86 ANDREINI MARGHERITA    17.100 Non ammesso 

87 CAPANNOLI ALESSANDRO    16.700 Non ammesso 

88 MEZZOIUSO STEFANO    16.700 Non ammesso 

89 AVOLA ALESSANDRO    16.600 Non ammesso 
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Anno Accademico : 2024 - 2024/2025 
 

Concorso 

244 - Concorso ammissione Corsi di Laurea delle Professioni Sanitarie A.A. 2024/2025 

Tipo 

di Ammissione 

Livello di dettaglio graduatoria 

CDS-CAT - Corso di Studio - Categoria 

Graduatoria per : 

Corso di studio FISIOTERAPIA (ABILITANTE ALLA PROFESSIONE SANITARIA DI 

Posti 

36 

FISIOTERAPISTA), cat. amm. 999 - Categoria posti Ministeriali 

Pos. Prematr. Nominativo 
Data 

nascita Comune / Città Punti Stato 
Data 
com. 

Scad. 
Amm. 

Scad. 
Preimm. 

 

 

90 BAGLIONI MICHELA    16.500 Non ammesso 

91 BORRACCINI FEDERICA    16.400 Non ammesso 

92 NERI LORENZO    16.300 Non ammesso 

93 CAMBONI GIOVANNA    16.300 Non ammesso 

94 BROGI IRENE    16.000 Non ammesso 

95 GALLORINI FRANCESCO    16.000 Non ammesso 

96 DELFINO MARCO    15.600 Non ammesso 

97 SANTUCCI CATERINA    15.500 Non ammesso 

98 BERNAZZI ROBERTO    15.400 Non ammesso 

99 BIANCHI ALESSANDRO    15.400 Non ammesso 

100 BRUCHI ELIA    15.300 Non ammesso 

101 ROMANELLI MARTINA    15.300 Non ammesso 

102 MASOTTI SAMUELE    15.200 Non ammesso 

103 MENCATTELLI MICHELE    15.000 Non ammesso 

104 PETRIOLI TOLA    14.800 Non ammesso 

105 POGGI TOMMASO    14.700 Non ammesso 

106 CANZONETTI SWAMI    14.700 Non ammesso 

107 ANGELI MELISSA    14.700 Non ammesso 

108 BORGIANNI FRANCESCA    14.600 Non ammesso 

109 FRANCHETTI ANDREA    14.600 Non ammesso 

110 GIUSTI EMMA    14.500 Non ammesso 

111 BIANCHI CARLO GABRIELE    14.500 Non ammesso 
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Anno Accademico : 2024 - 2024/2025 
 

Concorso 

244 - Concorso ammissione Corsi di Laurea delle Professioni Sanitarie A.A. 2024/2025 

Tipo 

di Ammissione 

Livello di dettaglio graduatoria 

CDS-CAT - Corso di Studio - Categoria 

Graduatoria per : 

Corso di studio FISIOTERAPIA (ABILITANTE ALLA PROFESSIONE SANITARIA DI 

Posti 

36 

FISIOTERAPISTA), cat. amm. 999 - Categoria posti Ministeriali 

Pos. Prematr. Nominativo 
Data 

nascita Comune / Città Punti Stato 
Data 
com. 

Scad. 
Amm. 

Scad. 
Preimm. 

 

 

112 CITCAUAN GIULIA IOANA    13.800 Non ammesso 

113 ALBERIGHI ALICE    13.700 Non ammesso 

114 GALGANI BENEDETTA    13.700 Non ammesso 

115 SANCHEZ ALMONTE DILEYNI    13.600 Non ammesso 

116 MANCINI TOMMASO    13.600 Non ammesso 

117 FRANCHI LEONARDO    13.600 Non ammesso 

118 VALCHIERAI PETRESCU RAMONA CLAU    13.400 Non ammesso 

119 ULIVIERI ANDREA    13.300 Non ammesso 

120 PULICARI CHIARA    12.800 Non ammesso 

121 LUPINI SARA    12.800 Non ammesso 

122 ROSATI EMILIO    12.700 Non ammesso 

123 MOSCADELLI FRANCESCA    12.600 Non ammesso 

124 ACOCELLA LORENZO    12.600 Non ammesso 

125 ANNUNZIATA ANGELO    12.400 Non ammesso 

126 TOZZI DARIO    12.400 Non ammesso 

127 CASTELLANO PRISCILLA    12.300 Non ammesso 

128 SIMONELLI ALESSIO    12.200 Non ammesso 

129 FERRINI JACOPO    12.100 Non ammesso 

130 BERNINI TOMMASO    12.000 Non ammesso 

131 CIPRIANI TOMMASO    12.000 Non ammesso 

132 PALLOTTA NIKO    11.900 Non ammesso 

133 CANNETI PIETRO    11.800 Non ammesso 
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Anno Accademico : 2024 - 2024/2025 
 

Concorso 

244 - Concorso ammissione Corsi di Laurea delle Professioni Sanitarie A.A. 2024/2025 

Tipo 

di Ammissione 

Livello di dettaglio graduatoria 

CDS-CAT - Corso di Studio - Categoria 

Graduatoria per : 

Corso di studio FISIOTERAPIA (ABILITANTE ALLA PROFESSIONE SANITARIA DI 

Posti 

36 

FISIOTERAPISTA), cat. amm. 999 - Categoria posti Ministeriali 

Pos. Prematr. Nominativo 
Data 

nascita Comune / Città Punti Stato 
Data 
com. 

Scad. 
Amm. 

Scad. 
Preimm. 

 

 

134 GIUNTA EMMA    11.600 Non ammesso 

135 PORTA FILIPPO    11.600 Non ammesso 

136 IACOPINI DIEGO    11.400 Non ammesso 

137 REZZA SIMONE    11.400 Non ammesso 

138 QUADRELLI GIULIO    11.200 Non ammesso 

139 ILLIANO SALVATORE    11.000 Non ammesso 

140 MARTINI LUCREZIA    10.800 Non ammesso 

141 FERRO MARCO    10.800 Non ammesso 

142 CARMAGNINI IACOPO    10.700 Non ammesso 

143 MORI RICCARDO    10.600 Non ammesso 

144 PICCINELLI PIETRO    10.300 Non ammesso 

145 CALVELLI SOFIA    10.200 Non ammesso 

146 BUSCEMA MARTINA    10.000 Non ammesso 

147 CIPRIANI SIMONA    9.900 Non ammesso 

148 BAZZONI EMANUELE    9.800 Non ammesso 

149 SCARPELLINI CECILIA    9.800 Non ammesso 

150 CASTELLANA MARCO    9.600 Non ammesso 

151 TADDEI CAMILLA    9.500 Non ammesso 

152 PAMPO MARCO    9.500 Non ammesso 

153 PARTESOTTI PATRICK    9.400 Non ammesso 

154 BRACCIALI FILIPPO    9.200 Non ammesso 

155 GORINI LORENZO    9.200 Non ammesso 
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Anno Accademico : 2024 - 2024/2025 
 

Concorso 

244 - Concorso ammissione Corsi di Laurea delle Professioni Sanitarie A.A. 2024/2025 

Tipo 

di Ammissione 

Livello di dettaglio graduatoria 

CDS-CAT - Corso di Studio - Categoria 

Graduatoria per : 

Corso di studio FISIOTERAPIA (ABILITANTE ALLA PROFESSIONE SANITARIA DI 

Posti 

36 

FISIOTERAPISTA), cat. amm. 999 - Categoria posti Ministeriali 

Pos. Prematr. Nominativo 
Data 

nascita Comune / Città Punti Stato 
Data 
com. 

Scad. 
Amm. 

Scad. 
Preimm. 

 

 

156 GUIDARELLI MICHELANGELO    8.600 Non ammesso 

157 MASTROMARINO CECILIA    8.600 Non ammesso 

158 PRATI MARTA    8.600 Non ammesso 

159 CARLI DAVID    8.600 Non ammesso 

160 CONTI ALESSIA    8.400 Non ammesso 

161 NETTI SIMONE    8.300 Non ammesso 

162 MARTINI CLAUDIO    8.200 Non ammesso 

163 SEMBOLONI LISA    8.200 Non ammesso 

164 DARIE MARIUS    8.100 Non ammesso 

165 CAPPUCCINI SAMUELE    8.100 Non ammesso 

166 CALUSSI ANDREA    7.900 Non ammesso 

167 ROVAI RICCARDO    7.800 Non ammesso 

168 RAULLI ANNA    7.800 Non ammesso 

169 MENICHETTI LORENZO    7.600 Non ammesso 

170 PIERAZZI NICCOLO    7.200 Non ammesso 

171 SANTI EMMA    7.100 Non ammesso 

172 RAVAGLIA ALESSIA    7.100 Non ammesso 

173 VEGNI FILIPPO    6.600 Non ammesso 

174 BARLUCCHI RACHELE    6.600 Non ammesso 

175 BRUNELLO GIANFRANCO NOE'    6.600 Non ammesso 

176 COLANDREA MARIO    6.400 Non ammesso 

177 LANDOZZI DAVIDE    6.400 Non ammesso 
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Anno Accademico : 2024 - 2024/2025 
 

Concorso 

244 - Concorso ammissione Corsi di Laurea delle Professioni Sanitarie A.A. 2024/2025 

Tipo 

di Ammissione 

Livello di dettaglio graduatoria 

CDS-CAT - Corso di Studio - Categoria 

Graduatoria per : 

Corso di studio FISIOTERAPIA (ABILITANTE ALLA PROFESSIONE SANITARIA DI 

Posti 

36 

FISIOTERAPISTA), cat. amm. 999 - Categoria posti Ministeriali 

Pos. Prematr. Nominativo 
Data 

nascita Comune / Città Punti Stato 
Data 
com. 

Scad. 
Amm. 

Scad. 
Preimm. 

 

 

178 RUIS RITA    6.300 Non ammesso 

179 BETTI FEDERICO    6.300 Non ammesso 

180 AVERNA ANGELO MARIA    6.200 Non ammesso 

181 MENCHERINI MICHELE    5.900 Non ammesso 

182 GRECHI ARIANNA    5.700 Non ammesso 

183 FALORNI GINEVRA    5.500 Non ammesso 

184 KOMSHIU RENATO    4.900 Non ammesso 

185 MARCONI LORENZO    4.800 Non ammesso 

186 DI NISIO RODRIGO    4.700 Non ammesso 

187 MARULLI LUDOVICA    4.700 Non ammesso 

188 SANTINI REBECCA    4.600 Non ammesso 

189 LOPPO ELIA    4.000 Non ammesso 

190 MABROUK CHAHINEZ    3.900 Non ammesso 

191 CIOLFI LORENZO    3.900 Non ammesso 

192 ANTONIETTI TOMMASO    3.800 Non ammesso 

193 GIACOMINI CHIARA    3.700 Non ammesso 

194 NUCCI CATERINA    3.600 Non ammesso 

195 ARRIGUCCI LEONARDO    2.800 Non ammesso 

196 CIAVARDINI LORENZO    2.700 Non ammesso 

197 FERRO ANDREA    2.700 Non ammesso 

198 CARPINO ASIA MARIA    2.600 Non ammesso 

199 BENJELLOUN ELIAS    2.600 Non ammesso 
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Anno Accademico : 2024 - 2024/2025 
 

Concorso 

244 - Concorso ammissione Corsi di Laurea delle Professioni Sanitarie A.A. 2024/2025 

Tipo 

di Ammissione 

Livello di dettaglio graduatoria 

CDS-CAT - Corso di Studio - Categoria 

Graduatoria per : 

Corso di studio FISIOTERAPIA (ABILITANTE ALLA PROFESSIONE SANITARIA DI 

Posti 

36 

FISIOTERAPISTA), cat. amm. 999 - Categoria posti Ministeriali 

Pos. Prematr. Nominativo 
Data 

nascita Comune / Città Punti Stato 
Data 
com. 

Scad. 
Amm. 

Scad. 
Preimm. 

 

 

200 VOTTA SERENA    2.400 Non ammesso 

201 SACCARDI GIUNTA FILIPPO    1.900 Non ammesso 

202 BOUMAHAMED SIDALI    1.800 Non ammesso 

203 TONDI LIVIA    1.700 Non ammesso 

204 DE SALVATORE KATHRINE    1.700 Non ammesso 

205 LEONE CARLA    1.000 Non ammesso 
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Anno Accademico : 2024 - 2024/2025 
 

Concorso 

244 - Concorso ammissione Corsi di Laurea delle Professioni Sanitarie A.A. 2024/2025 

Tipo 

di Ammissione 

Livello di dettaglio graduatoria 

CDS-CAT - Corso di Studio - Categoria 

Graduatoria per : 

Corso di studio OSTETRICIA (ABILITANTE ALLA PROFESSIONE SANITARIA DI 

Posti 

20 

OSTETRICA/O), cat. amm. 999 - Categoria posti Ministeriali 

Pos. Prematr. Nominativo 
Data 

nascita Comune / Città Punti Stato 
Data 
com. 

Scad. 
Amm. 

Scad. 
Preimm. 

 

 

1 BARDELLI ELISA    38.400 Immatricolato 05/10/24 

2 PASQUINI CAROLINA    28.500 Immatricolato 05/10/24 

3 BAMBINI CHIARA    26.800 Immatricolato 05/10/24 

4 CAFARO VALERIA    26.500 Immatricolato 05/10/24 

5 ROCCA ELISA    26.100 Immatricolato 05/10/24 

6 MONTELEONE CHIARA    24.200 Immatricolato 05/10/24 

7 GIUNTA GIADA FRANCESCA    23.600 Immatricolato 05/10/24 

8 TEVERINI ASIA    22.800 Immatricolato 05/10/24 

9 BINDI BEATRICE    22.100 Immatricolato 05/10/24 

10 GRILLO ARIANNA    21.800 Immatricolato 05/10/24 

11 GIUSTI FEDERICA    21.200 Immatricolato 05/10/24 

12 BENEDETTI MATILDE    19.700 Immatricolato 05/10/24 

13 CAI EMMA    19.700 Immatricolato 05/10/24 

14 TRENTINI FRANCESCA    19.200 Immatricolato 05/10/24 

15 PEPE MIRIANA    18.500 Immatricolato 05/10/24 

16 CARNEVALI CHIARA    17.300 Immatricolato 05/10/24 

17 ZAPPALORTO VIOLA    16.600 Immatricolato 05/10/24 

18 CROCIANI EMMA    15.300 Ammesso 25/10/24 

19 LEONE LUDOVICA    15.100 Ammesso 25/10/24 

20 FANFANI GAIA    14.400 Ammesso 25/10/24 

21 ANTONACCI AURORA    14.100 Non ammesso  

22 CITCAUAN GIULIA IOANA    13.800 Non ammesso  

23 GALGANI BENEDETTA    13.700 Non ammesso  
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Anno Accademico : 2024 - 2024/2025 
 

Concorso 

244 - Concorso ammissione Corsi di Laurea delle Professioni Sanitarie A.A. 2024/2025 

Tipo 

di Ammissione 

Livello di dettaglio graduatoria 

CDS-CAT - Corso di Studio - Categoria 

Graduatoria per : 

Corso di studio OSTETRICIA (ABILITANTE ALLA PROFESSIONE SANITARIA DI 

Posti 

20 

OSTETRICA/O), cat. amm. 999 - Categoria posti Ministeriali 

Pos. Prematr. Nominativo 
Data 

nascita Comune / Città Punti Stato 
Data 
com. 

Scad. 
Amm. 

Scad. 
Preimm. 

 

 
 

24 CHIANTINI GIULIA    13.500 Non ammesso 

25 PULICARI CHIARA    12.800 Non ammesso 

26 LUPINI SARA    12.800 Non ammesso 

27 CASTELLANO PRISCILLA    12.300 Non ammesso 

28 BENASSAI SARAH    12.300 Non ammesso 

29 PAPONI SOFIA    12.000 Non ammesso 

30 LICENZIATO SOFIA    11.900 Non ammesso 

31 GIUNTA EMMA    11.600 Non ammesso 

32 SBRAGI FRANCESCA    11.300 Non ammesso 

33 BUTTACAVOLI MIRIAM    11.000 Non ammesso 

34 MARTINI LUCREZIA    10.800 Non ammesso 

35 CARMAGNINI IACOPO    10.700 Non ammesso 

36 ANGORI VIOLA    10.700 Non ammesso 

37 TADDEI CAMILLA    9.500 Non ammesso 

38 LANDI GIADA    9.200 Non ammesso 

39 PRATI MARTA    8.600 Non ammesso 

40 DEL GUASTA ISABELLA    8.400 Non ammesso 

41 BIADI CHIARA    8.300 Non ammesso 

42 SERRI NOEMI    8.200 Non ammesso 

43 CAPPUCCINI SAMUELE    8.100 Non ammesso 

44 CANU NOEMY    6.700 Non ammesso 

45 ABDALLAH SARA    6.600 Non ammesso 
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Anno Accademico : 2024 - 2024/2025 
 

Concorso 

244 - Concorso ammissione Corsi di Laurea delle Professioni Sanitarie A.A. 2024/2025 

Tipo 

di Ammissione 

Livello di dettaglio graduatoria 

CDS-CAT - Corso di Studio - Categoria 

Graduatoria per : 

Corso di studio OSTETRICIA (ABILITANTE ALLA PROFESSIONE SANITARIA DI 

Posti 

20 

OSTETRICA/O), cat. amm. 999 - Categoria posti Ministeriali 

Pos. Prematr. Nominativo 
Data 

nascita Comune / Città Punti Stato 
Data 
com. 

Scad. 
Amm. 

Scad. 
Preimm. 

 

 
 

46 VICHI ALESSIA    6.500 Non ammesso 

47 MARCHETTI ELENA    5.800 Non ammesso 

48 FONTANI VIOLA    5.000 Non ammesso 

49 BENJELLOUN ELIAS    2.600 Non ammesso 

50 RICCERI CHIARA    2.500 Non ammesso 

51 PARRICCHI SARA    2.500 Non ammesso 

52 BOVE ARIANNA    2.300 Non ammesso 

53 DE SALVATORE KATHRINE    1.700 Non ammesso 

54 PIANI MARGHERITA    .700 Non ammesso 
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Anno Accademico : 2024 - 2024/2025 
 

Concorso 

244 - Concorso ammissione Corsi di Laurea delle Professioni Sanitarie A.A. 2024/2025 

Tipo 

di Ammissione 

Livello di dettaglio graduatoria 

CDS-CAT - Corso di Studio - Categoria 

Graduatoria per : 

Corso di studio TECNICHE DI LABORATORIO BIOMEDICO (ABILITANTE ALLA 

Posti 

34 

PROFESSIONE SANITARIA DI TECNICO DI LABORATORIO BIOMEDICO), 

cat. amm. 999 - Categoria posti Ministeriali 

Pos. Prematr. Nominativo 
Data 

nascita Comune / Città Punti Stato 
Data 
com. 

Scad. 
Amm. 

Scad. 
Preimm. 

SEDE FORMATIVA 

 

1 CARROCCIA GERARDO    50.600 Immatricolato 05/10/24   

2 AVANZATI SIMONE    32.700 Immatricolato 05/10/24   

3 PASSERA SAMUELE    30.600 Preimmatricolato 05/10/24   

4 FARFARINI MATTEO    29.800 Immatricolato 05/10/24   

5 ERATTAPULICKAL SANIYA SUNNY    29.400 Immatricolato 05/10/24   

6 SCARTONI TOMMASO    29.300 Immatricolato 05/10/24   

7 CARFI' REBECCA    26.300 Immatricolato 05/10/24   

8 DONNINI EDOARDO    25.200 Immatricolato 05/10/24   

9 LUTZEN SAMUEL    24.600 Immatricolato 05/10/24   

10 LOZZI RICCARDO    23.500 Immatricolato 05/10/24   

11 BOLOGNESI EMANUELE    22.900 Immatricolato 05/10/24   

12 D'AMICO GIADA    22.800 Immatricolato 05/10/24   

13 ELII LEONARDO    21.500 Immatricolato 05/10/24   

14 CAPORALI GIULIA    21.500 Immatricolato 05/10/24   

15 GIGLIONI EMMA    21.400 Immatricolato 05/10/24   

16 PACCAGNINI DIEGO    20.600 Immatricolato 05/10/24   

17 SALONI MASSIMO    20.500 Immatricolato 05/10/24   

18 LASCHI GIORGIA    19.800 Immatricolato 05/10/24   

19 SALZILLO EMANUELE    18.800 Immatricolato 05/10/24   

20 MENCHETTI LEONARDO    18.500 Immatricolato 05/10/24   

21 AVOLA ALESSANDRO    16.600 Immatricolato 05/10/24   

22 BAGLIONI MICHELA    16.500 Immatricolato 05/10/24   

23 RUGIADOSI CHIARA    16.400 Preimmatricolato 05/10/24   
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Anno Accademico : 2024 - 2024/2025 
 

Concorso 

244 - Concorso ammissione Corsi di Laurea delle Professioni Sanitarie A.A. 2024/2025 

Tipo 

di Ammissione 

Livello di dettaglio graduatoria 

CDS-CAT - Corso di Studio - Categoria 

Graduatoria per : 

Corso di studio TECNICHE DI LABORATORIO BIOMEDICO (ABILITANTE ALLA 

Posti 

34 

PROFESSIONE SANITARIA DI TECNICO DI LABORATORIO BIOMEDICO), 

cat. amm. 999 - Categoria posti Ministeriali 

Pos. Prematr. Nominativo 
Data 

nascita Comune / Città Punti Stato 
Data 
com. 

Scad. 
Amm. 

Scad. 
Preimm. 

SEDE FORMATIVA 

 
 

24 LOMBARDI LORENZO    16.400 Immatricolato 05/10/24   

25 CROCIANI EMMA    15.300 Immatricolato 05/10/24  SIENA 

26 ALBIANI SOPHIA    15.200 Immatricolato 05/10/24   

27 ALBIANI RICCARDO    14.200 Preimmatricolato 05/10/24  AREZZO 

28 CARLONE ALICE    13.700 Immatricolato 05/10/24  AREZZO 

29 DI GIORGIO LUDOVICA    13.300 Immatricolato 18/10/24  GROSSETO 

30 MARTORANA MISHAEL    12.000 Ammesso 25/10/24  GROSSETO 

31 ILLIANO SALVATORE    11.000 Ammesso 25/10/24  GROSSETO 

33 FORZONI MARIA ELENA    10.900 Ammesso 25/10/24  GROSSETO 

34 PEETRUCCI FEDERICA    10.800 Ammesso 25/10/24  GROSSETO 

35 CARANDANG MARY GRACE    10.600 Ammesso 25/10/24  GROSSETO 

36 LIKA DENIS    10.000 Non ammesso    

37 PETTINARI LORENZO    9.600 Non ammesso    

38 GALOPPINI SOUMYA    9.500 Non ammesso    

39 CONTI ALESSIA    8.400 Non ammesso    

40 SHABANI MONICA    8.400 Non ammesso    

41 RAMAZZOTTI TONINELLI ALESSANDRO    8.300 Non ammesso    

42 MARTINI CLAUDIO    8.200 Non ammesso    

43 RAULLI ANNA    7.800 Non ammesso    

44 BONCI VALENTINA    7.200 Non ammesso    

45 BRUNELLO GIANFRANCO NOE'    6.600 Non ammesso    
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Anno Accademico : 2024 - 2024/2025 
 

Concorso 

244 - Concorso ammissione Corsi di Laurea delle Professioni Sanitarie A.A. 2024/2025 

Tipo 

di Ammissione 

Livello di dettaglio graduatoria 

CDS-CAT - Corso di Studio - Categoria 

Graduatoria per : 

Corso di studio TECNICHE DI LABORATORIO BIOMEDICO (ABILITANTE ALLA 

Posti 

34 

PROFESSIONE SANITARIA DI TECNICO DI LABORATORIO BIOMEDICO), 

cat. amm. 999 - Categoria posti Ministeriali 

Pos. Prematr. Nominativo 
Data 

nascita Comune / Città Punti Stato 
Data 
com. 

Scad. 
Amm. 

Scad. 
Preimm. 

 

 
 

46 BETTI FEDERICO    6.300 Non ammesso 

47 LOMBI LETIZIA    5.600 Non ammesso 

48 KOMSHIU RENATO    4.900 Non ammesso 

49 MARCONI LORENZO    4.800 Non ammesso 

50 LOPPO ELIA    4.000 Non ammesso 

51 MABROUK CHAHINEZ    3.900 Non ammesso 

52 CIAVARDINI LORENZO    2.700 Non ammesso 

53 MUCCIOLO GIOVANNI    2.400 Non ammesso 

54 GUIRANE NOUHAILA    1.500 Non ammesso 

55 LAVECCHIA REBECCA    .700 Non ammesso 
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Anno Accademico : 2024 - 2024/2025 
 

Concorso 

244 - Concorso ammissione Corsi di Laurea delle Professioni Sanitarie A.A. 2024/2025 

Tipo 

di Ammissione 

Livello di dettaglio graduatoria 

CDS-CAT - Corso di Studio - Categoria 

Graduatoria per : 

Corso di studio IGIENE DENTALE (ABILITANTE ALLA PROFESSIONE SANITARIA DI 

Posti 

25 

IGIENISTA DENTALE), cat. amm. 999 - Categoria posti Ministeriali 

Pos. Prematr. Nominativo 
Data 

nascita Comune / Città Punti Stato 
Data 
com. 

Scad. 
Amm. 

Scad. 
Preimm. 

 

 

1 MEONI ELIA    34.100 Immatricolato 05/10/24 

2 DI BATTISTA PRISCILLA    30.600 Immatricolato 05/10/24 

3 BELTRAMI MARTINA    29.100 Immatricolato 05/10/24 

4 DE BLASI ANDREA    28.400 Immatricolato 05/10/24 

5 PAGLIARO ELISA    26.600 Immatricolato 05/10/24 

6 TIEZZI MANUEL    26.400 Immatricolato 05/10/24 

7 MARTINI GIULIA    25.500 Immatricolato 05/10/24 

8 PORCIATTI VITTORIA    25.200 Immatricolato 05/10/24 

9 TOSTO ANGELICA    24.100 Immatricolato 05/10/24 

10 SPATOLA MATILDE    24.000 Immatricolato 05/10/24 

11 MEALLI GIADA    23.700 Immatricolato 05/10/24 

12 CAPECCHI MARTINA    22.400 Immatricolato 05/10/24 

13 FERRI PRISCILLA    22.100 Immatricolato 05/10/24 

14 BALDONI CHITTESH    21.600 Immatricolato 05/10/24 

15 MARIANI MARTINA    21.600 Immatricolato 05/10/24 

16 LELI CAMILLA    20.900 Immatricolato 05/10/24 

17 BURATTINI CATERINA    18.400 Immatricolato 05/10/24 

18 GARBINI MARIACHIARA    17.400 Immatricolato 05/10/24 

19 DELLA VEDOVA LORENZO    17.100 Immatricolato 05/10/24 

20 FABBRI FRANCESCA    15.900 Immatricolato 05/10/24 

21 RANOCCHIA LUDOVICA    15.500 Immatricolato 05/10/24 

22 CANNAZZA RAFFAELE    15.400 Immatricolato 05/10/24 

23 RAGOSTA SIMONE    14.800 Immatricolato 11/10/24 
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Anno Accademico : 2024 - 2024/2025 
 

Concorso 

244 - Concorso ammissione Corsi di Laurea delle Professioni Sanitarie A.A. 2024/2025 

Tipo 

di Ammissione 

Livello di dettaglio graduatoria 

CDS-CAT - Corso di Studio - Categoria 

Graduatoria per : 

Corso di studio IGIENE DENTALE (ABILITANTE ALLA PROFESSIONE SANITARIA DI 

Posti 

25 

IGIENISTA DENTALE), cat. amm. 999 - Categoria posti Ministeriali 

Pos. Prematr. Nominativo 
Data 

nascita Comune / Città Punti Stato 
Data 
com. 

Scad. 
Amm. 

Scad. 
Preimm. 

 

 
 

24 PANCONI TOMMASO    14.300 Ammesso 25/10/24 

25 SCIARRI MARTINA    14.000 Ammesso 25/10/24 

26 CITCAUAN GIULIA IOANA    13.800 Non ammesso  

27 GALGANI BENEDETTA    13.700 Non ammesso  

28 VALCHIERAI PETRESCU RAMONA CLAU    13.400 Non ammesso  

29 FEDI BEATRICE    12.900 Non ammesso  

30 MOSCADELLI FRANCESCA    12.600 Non ammesso  

31 ACOCELLA LORENZO    12.600 Non ammesso  

32 CASTELLANO PRISCILLA    12.300 Non ammesso  

33 BRAGAGLIA CHIARA    12.000 Non ammesso  

34 DONATI RICCARDO    11.500 Non ammesso  

35 FORZONI MARIA ELENA    10.900 Non ammesso  

36 CARANDANG MARY GRACE    10.600 Non ammesso  

37 GAMBARDELLA ANNA    10.600 Non ammesso  

38 FARSETTI GIADA    10.200 Non ammesso  

39 LIKA DENIS    10.000 Non ammesso  

40 BUSCEMA MARTINA    10.000 Non ammesso  

41 CIPRIANI SIMONA    9.900 Non ammesso  

42 BUSONI ALESSIA    9.600 Non ammesso  

43 PAMPO MARCO    9.500 Non ammesso  

44 GUAZZINI SOFIA    9.500 Non ammesso  

45 MARZOLI NICCOLÒ    8.700 Non ammesso  
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Anno Accademico : 2024 - 2024/2025 
 

Concorso 

244 - Concorso ammissione Corsi di Laurea delle Professioni Sanitarie A.A. 2024/2025 

Tipo 

di Ammissione 

Livello di dettaglio graduatoria 

CDS-CAT - Corso di Studio - Categoria 

Graduatoria per : 

Corso di studio IGIENE DENTALE (ABILITANTE ALLA PROFESSIONE SANITARIA DI 

Posti 

25 

IGIENISTA DENTALE), cat. amm. 999 - Categoria posti Ministeriali 

Pos. Prematr. Nominativo 
Data 

nascita Comune / Città Punti Stato 
Data 
com. 

Scad. 
Amm. 

Scad. 
Preimm. 

 

 
 

46 CARLI DAVID    8.600 Non ammesso 

47 GARCIA AGUILAR CATHERINE    8.500 Non ammesso 

48 MARTINI CLAUDIO    8.200 Non ammesso 

49 COLTELLI COSTANZA    6.700 Non ammesso 

50 AVERNA ANGELO MARIA    6.200 Non ammesso 

51 NERICI GRETA    6.000 Non ammesso 

52 PRATELLI SOFIA    5.900 Non ammesso 

53 MARCHETTI ELENA    5.800 Non ammesso 

54 GRECHI ARIANNA    5.700 Non ammesso 

55 FALORNI GINEVRA    5.500 Non ammesso 

56 ROSSI ALESSANDRO    5.300 Non ammesso 

57 POCHOBRADSKA KLARA    3.700 Non ammesso 

58 GIULIANI GAIA    3.600 Non ammesso 

59 PIGA IRENE    3.400 Non ammesso 

60 ARRIGUCCI LEONARDO    2.800 Non ammesso 

61 LAUDICINO TOMMASO    2.800 Non ammesso 

62 BENJELLOUN ELIAS    2.600 Non ammesso 

63 BASILE NOEMI    2.500 Non ammesso 

64 BOVE ARIANNA    2.300 Non ammesso 

65 SACCARDI GIUNTA FILIPPO    1.900 Non ammesso 

66 BOUMAHAMED SIDALI    1.800 Non ammesso 

67 ZACCARELLI MARZIA    1.500 Non ammesso 
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Anno Accademico : 2024 - 2024/2025 
 

Concorso 

244 - Concorso ammissione Corsi di Laurea delle Professioni Sanitarie A.A. 2024/2025 

Tipo 

di Ammissione 

Livello di dettaglio graduatoria 

CDS-CAT - Corso di Studio - Categoria 

Graduatoria per : 

Corso di studio IGIENE DENTALE (ABILITANTE ALLA PROFESSIONE SANITARIA DI 

Posti 

25 

IGIENISTA DENTALE), cat. amm. 999 - Categoria posti Ministeriali 

Pos. Prematr. Nominativo 
Data 

nascita Comune / Città Punti Stato 
Data 
com. 

Scad. 
Amm. 

Scad. 
Preimm. 

 

 
 

68 BONUCCI CLAUDIA    1.100 Non ammesso 

69 CAPPELLI ELISA    .900 Non ammesso 

70 RUSSO SERENA    .700 Non ammesso 

71 MOHAMED FATIMA ZAHRA    .100 Non ammesso 
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Anno Accademico : 2024 - 2024/2025 
 

Concorso 

244 - Concorso ammissione Corsi di Laurea delle Professioni Sanitarie A.A. 2024/2025 

Tipo 

di Ammissione 

Livello di dettaglio graduatoria 

CDS-CAT - Corso di Studio - Categoria 

Graduatoria per : 

Corso di studio INFERMIERISTICA (ABILITANTE ALLA PROFESSIONE SANITARIA DI 

Posti 

10 

INFERMIERE), cat. amm. 993 - Extracomunitari 

Pos. Prematr. Nominativo 
Data 

nascita Comune / Città Punti Stato 
Data 
com. 

Scad. 
Amm. 

Scad. 
Preimm. 

 

 

1 WEDJEKEU MIPO MICHELE  6.800 Immatricolato 05/10/24 

2 NDONGSON NGOUNE ODE ARREXON  5.300 Immatricolato 05/10/24 
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Anno Accademico : 2024 - 2024/2025 
 

Concorso 

244 - Concorso ammissione Corsi di Laurea delle Professioni Sanitarie A.A. 2024/2025 

Tipo 

di Ammissione 

Livello di dettaglio graduatoria 

CDS-CAT - Corso di Studio - Categoria 

Graduatoria per : 

Corso di studio INFERMIERISTICA (ABILITANTE ALLA PROFESSIONE SANITARIA DI 

Posti 

199 

INFERMIERE), cat. amm. 999 - Categoria posti Ministeriali 

Pos. Prematr. Nominativo 
Data 

nascita Comune / Città Punti Stato 
Data 
com. 

Scad. 
Amm. 

Scad. 
Preimm. 

 

 

1 GIUSTI SOFIA    39.800 Immatricolato 05/10/24 

2 ZAPPULO ELENA    36.100 Immatricolato 05/10/24 

3 PISCEDDA FEDERICO    34.100 Immatricolato 05/10/24 

4 ROCCHI SARA    32.900 Immatricolato 05/10/24 

5 ERCOLANI FRANCESCA    29.400 Immatricolato 05/10/24 

6 LABRUNA MARIACARMELA    26.600 Immatricolato 05/10/24 

7 BALÒ TOMMASO    24.400 Immatricolato 05/10/24 

8 CRISAFULLI ANGELO GABRIELE    24.000 Immatricolato 05/10/24 

9 FANTACCI EVALUNA    23.500 Immatricolato 05/10/24 

10 BIRIBICCHI GIADA    23.400 Immatricolato 05/10/24 

11 CEPPARULO CLAUDIA    22.900 Immatricolato 05/10/24 

12 BARBAGLI NOEMI    22.800 Immatricolato 05/10/24 

13 BEVILACQUA EMMA    22.700 Immatricolato 05/10/24 

14 CARRUBA ISABEL    22.500 Immatricolato 05/10/24 

15 MARCIANO MATTEO    22.100 Immatricolato 05/10/24 

16 SCARABOTTINI FLAVIA    21.500 Immatricolato 05/10/24 

17 KASA EMMA    21.300 Immatricolato 05/10/24 

18 MATIZ FRANCESCA    21.300 Immatricolato 05/10/24 

19 LORENZONI SOFIA    20.100 Immatricolato 05/10/24 

20 SCORTECCI EDOARDO    19.700 Immatricolato 05/10/24 

21 BENTIVOGLIO BENEDETTA    19.500 Immatricolato 05/10/24 

22 BISTACCHI ANNA    19.100 Immatricolato 05/10/24 

23 BIZZARRI SOFIA    18.300 Immatricolato 05/10/24 
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Anno Accademico : 2024 - 2024/2025 
 

Concorso 

244 - Concorso ammissione Corsi di Laurea delle Professioni Sanitarie A.A. 2024/2025 

Tipo 

di Ammissione 

Livello di dettaglio graduatoria 

CDS-CAT - Corso di Studio - Categoria 

Graduatoria per : 

Corso di studio INFERMIERISTICA (ABILITANTE ALLA PROFESSIONE SANITARIA DI 

Posti 

199 

INFERMIERE), cat. amm. 999 - Categoria posti Ministeriali 

Pos. Prematr. Nominativo 
Data 

nascita Comune / Città Punti Stato 
Data 
com. 

Scad. 
Amm. 

Scad. 
Preimm. 

 

 
 

24 BONCI MARTINA    17.700 Immatricolato 05/10/24 

25 MACII FRANCESCO    17.500 Immatricolato 05/10/24 

26 DONATI CESARE    16.700 Immatricolato 05/10/24 

27 GADANI MARTINA    16.500 Immatricolato 05/10/24 

28 MONTECCHI MATTEO    16.400 Immatricolato 05/10/24 

29 NASTASI VIRGINIA MARIA    16.400 Immatricolato 05/10/24 

30 KAUR PARDEEP    15.900 Immatricolato 05/10/24 

31 CUCINI EMMA    15.700 Immatricolato 05/10/24 

32 NESE AGNESE    15.400 Immatricolato 05/10/24 

33 MARELLI SABRI    15.200 Immatricolato 05/10/24 

34 LEONE LUDOVICA    15.100 Immatricolato 05/10/24 

35 PETRIOLI TOLA    14.800 Immatricolato 05/10/24 

36 NINCI MARTINA    14.700 Immatricolato 05/10/24 

37 CANZONETTI SWAMI    14.700 Immatricolato 05/10/24 

38 LA MURA CHIARA    14.600 Immatricolato 05/10/24 

39 MOCANU ELENA RAFFAELLA    14.600 Immatricolato 05/10/24 

40 GIUSTI EMMA    14.500 Immatricolato 05/10/24 

41 AVIAN MELISSA    14.400 Immatricolato 05/10/24 

42 ROMANO CHRISTIAN    14.400 Immatricolato 05/10/24 

43 CAPRIOLI MATTEO    14.200 Immatricolato 05/10/24 

44 ANTONACCI AURORA    14.100 Immatricolato 05/10/24 

45 RADICI GIADA    13.600 Immatricolato 05/10/24 
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Anno Accademico : 2024 - 2024/2025 
 

Concorso 

244 - Concorso ammissione Corsi di Laurea delle Professioni Sanitarie A.A. 2024/2025 

Tipo 

di Ammissione 

Livello di dettaglio graduatoria 

CDS-CAT - Corso di Studio - Categoria 

Graduatoria per : 

Corso di studio INFERMIERISTICA (ABILITANTE ALLA PROFESSIONE SANITARIA DI 

Posti 

199 

INFERMIERE), cat. amm. 999 - Categoria posti Ministeriali 

Pos. Prematr. Nominativo 
Data 

nascita Comune / Città Punti Stato 
Data 
com. 

Scad. 
Amm. 

Scad. 
Preimm. 

 

 
 

46 CHIANTINI GIULIA    13.500 Immatricolato 05/10/24 

47 MAFFEI LETIZIA    13.100 Immatricolato 05/10/24 

48 RUSSO RITA    13.000 Immatricolato 05/10/24 

49 BALAN IOANA DANIELA    12.900 Immatricolato 05/10/24 

50 PULICARI CHIARA    12.800 Immatricolato 05/10/24 

51 ROSATI EMILIO    12.700 Immatricolato 05/10/24 

52 LARI GIULIA    12.700 Immatricolato 05/10/24 

53 ORICCHIO SABRINA    12.700 Immatricolato 05/10/24 

54 BETTI ADA    12.600 Immatricolato 05/10/24 

55 ACOCELLA LORENZO    12.600 Immatricolato 05/10/24 

56 BENASSAI SARAH    12.300 Immatricolato 05/10/24 

57 SIMONELLI ALESSIO    12.200 Immatricolato 05/10/24 

58 PAPONI SOFIA    12.000 Immatricolato 05/10/24 

59 SALONI GIADA    12.000 Immatricolato 05/10/24 

60 COMANDUCCI MATILDE    11.700 Immatricolato 05/10/24 

61 FRULLI ERICA    11.600 Immatricolato 05/10/24 

62 GIUNTA EMMA    11.600 Immatricolato 05/10/24 

63 PORTA FILIPPO    11.600 Immatricolato 05/10/24 

64 MONTIANI SARA    11.400 Immatricolato 05/10/24 

65 SBRAGI FRANCESCA    11.300 Immatricolato 05/10/24 

66 KACAKU ELENA    11.200 Immatricolato 05/10/24 

67 ANGORI VIOLA    10.700 Immatricolato 05/10/24 
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Anno Accademico : 2024 - 2024/2025 
 

Concorso 

244 - Concorso ammissione Corsi di Laurea delle Professioni Sanitarie A.A. 2024/2025 

Tipo 

di Ammissione 

Livello di dettaglio graduatoria 

CDS-CAT - Corso di Studio - Categoria 

Graduatoria per : 

Corso di studio INFERMIERISTICA (ABILITANTE ALLA PROFESSIONE SANITARIA DI 

Posti 

199 

INFERMIERE), cat. amm. 999 - Categoria posti Ministeriali 

Pos. Prematr. Nominativo 
Data 

nascita Comune / Città Punti Stato 
Data 
com. 

Scad. 
Amm. 

Scad. 
Preimm. 

 

 
 

68 CESTELLI MATTEO    10.400 Immatricolato 05/10/24 

69 PICCINELLI PIETRO    10.300 Immatricolato 05/10/24 

70 TESTINI JULIA    10.200 Immatricolato 05/10/24 

71 LIKA DENIS    10.000 Immatricolato 05/10/24 

72 MUTTI GOZDALSKA EWELINA    10.000 Immatricolato 05/10/24 

73 MUSINO THOMAS    9.800 Immatricolato 05/10/24 

74 BAZZONI EMANUELE    9.800 Immatricolato 05/10/24 

75 FIORINI FRANCESCO    9.500 Immatricolato 05/10/24 

76 GALOPPINI SOUMYA    9.500 Immatricolato 05/10/24 

77 VANNI CATERINA    9.500 Immatricolato 05/10/24 

78 RICCI LUCREZIA    9.500 Immatricolato 05/10/24 

79 PENNACCHIA ALESSIA    9.400 Immatricolato 05/10/24 

80 GORINI LORENZO    9.200 Immatricolato 05/10/24 

81 PELLEGRINO MARIAPIA    9.200 Immatricolato 05/10/24 

82 LANDI GIADA    9.200 Immatricolato 05/10/24 

83 RANA MARCO    9.100 Immatricolato 05/10/24 

84 SOLIMENO FILIPPO    9.100 Immatricolato 05/10/24 

85 LIMATA ANTONIO    9.100 Immatricolato 05/10/24 

86 RUBINO AURORA    8.900 Immatricolato 05/10/24 

87 BRUNI MATILDE    8.800 Immatricolato 05/10/24 

88 DRIVIO FRANCESCA    8.600 Immatricolato 05/10/24 

89 GUIDARINI RICCARDO    8.500 Immatricolato 05/10/24 
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Anno Accademico : 2024 - 2024/2025 
 

Concorso 

244 - Concorso ammissione Corsi di Laurea delle Professioni Sanitarie A.A. 2024/2025 

Tipo 

di Ammissione 

Livello di dettaglio graduatoria 

CDS-CAT - Corso di Studio - Categoria 

Graduatoria per : 

Corso di studio INFERMIERISTICA (ABILITANTE ALLA PROFESSIONE SANITARIA DI 

Posti 

199 

INFERMIERE), cat. amm. 999 - Categoria posti Ministeriali 

Pos. Prematr. Nominativo 
Data 

nascita Comune / Città Punti Stato 
Data 
com. 

Scad. 
Amm. 

Scad. 
Preimm. 

SEDE FORMATIVA 

 

90 DEL GUASTA ISABELLA    8.400 Immatricolato 05/10/24   

91 BIADI CHIARA    8.300 Immatricolato 05/10/24   

92 NETTI SIMONE    8.300 Immatricolato 05/10/24   

93 BOICU VASILICA VIVIANA    8.300 Immatricolato 05/10/24   

94 SERRI NOEMI    8.200 Immatricolato 05/10/24   

95 SINGH ERIKA    8.200 Immatricolato 05/10/24   

96 MEHMLI GOFRANE    7.900 Immatricolato 05/10/24   

97 SOSTO FABIANA    7.900 Immatricolato 05/10/24   

98 PAVEL INES GIULIA    7.600 Immatricolato 05/10/24   

99 SALVI SARA    7.400 Immatricolato 05/10/24   

100 BEGAJ OLTA    7.200 Immatricolato 05/10/24   

101 TIEZZI EDOARDO    7.200 Immatricolato 05/10/24   

102 CITERNI IRENE    7.100 Immatricolato 05/10/24   

103 BUONOCUNTO EMANUELA    7.100 Immatricolato 05/10/24   

104 SCORZA LORENZO    6.900 Immatricolato 05/10/24   

105 VITIELLO ROSA    6.800 Immatricolato 05/10/24   

106 CANU NOEMY    6.700 Immatricolato 05/10/24   

107 VEGNI FILIPPO    6.600 Ammesso 25/10/24  SIENA 

108 BAMBI MARTINA    6.600 Immatricolato 05/10/24   

109 ABDALLAH SARA    6.600 Immatricolato 05/10/24   

110 BATELLI GIAELE    6.600 Immatricolato 05/10/24   

111 MARGIACCHI LAURA    6.500 Immatricolato 05/10/24   
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Anno Accademico : 2024 - 2024/2025 
 

Concorso 

244 - Concorso ammissione Corsi di Laurea delle Professioni Sanitarie A.A. 2024/2025 

Tipo 

di Ammissione 

Livello di dettaglio graduatoria 

CDS-CAT - Corso di Studio - Categoria 

Graduatoria per : 

Corso di studio INFERMIERISTICA (ABILITANTE ALLA PROFESSIONE SANITARIA DI 

Posti 

199 

INFERMIERE), cat. amm. 999 - Categoria posti Ministeriali 

Pos. Prematr. Nominativo 
Data 

nascita Comune / Città Punti Stato 
Data 
com. 

Scad. 
Amm. 

Scad. 
Preimm. 

 

 

112 VICHI ALESSIA    6.500 Immatricolato 05/10/24 

113 COLANDREA MARIO    6.400 Immatricolato 05/10/24 

114 DI RUOCCO ALESSIA    6.400 Immatricolato 05/10/24 

115 RUIS RITA    6.300 Immatricolato 05/10/24 

116 MENICHETTI GIULIA    6.000 Immatricolato 05/10/24 

117 MORETTI DALIA    5.900 Immatricolato 05/10/24 

118 PRATELLI SOFIA    5.900 Immatricolato 05/10/24 

119 CONTINENZA STANCIU MIHAELA ALEX    5.800 Immatricolato 05/10/24 

120 ROMEI REBECCA    5.800 Immatricolato 05/10/24 

121 INNOCENTI SONIA    5.600 Immatricolato 05/10/24 

122 FALORNI GINEVRA    5.500 Immatricolato 05/10/24 

123 MARRA FEDERICA MARIA    5.400 Immatricolato 05/10/24 

124 MBAKOP TCHAPNGA PULCHERIE    5.400 Immatricolato 05/10/24 

125 ALIAJ GERSALDA    5.200 Immatricolato 05/10/24 

126 BILARDI TIBERI DILETTA    5.200 Immatricolato 05/10/24 

127 SISI ANDREA    5.200 Immatricolato 05/10/24 

128 FARSETTI MICHELA    5.100 Immatricolato 05/10/24 

129 GUERRI MATILDE    5.000 Immatricolato 05/10/24 

130 FONTANI VIOLA    5.000 Immatricolato 05/10/24 

131 LUSIGNANO FEDERICA    4.900 Immatricolato 05/10/24 

132 IMPROTA GAIA    4.800 Immatricolato 05/10/24 

133 MARULLI LUDOVICA    4.700 Immatricolato 05/10/24 
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Anno Accademico : 2024 - 2024/2025 
 

Concorso 

244 - Concorso ammissione Corsi di Laurea delle Professioni Sanitarie A.A. 2024/2025 

Tipo 

di Ammissione 

Livello di dettaglio graduatoria 

CDS-CAT - Corso di Studio - Categoria 

Graduatoria per : 

Corso di studio INFERMIERISTICA (ABILITANTE ALLA PROFESSIONE SANITARIA DI 

Posti 

199 

INFERMIERE), cat. amm. 999 - Categoria posti Ministeriali 

Pos. Prematr. Nominativo 
Data 

nascita Comune / Città Punti Stato 
Data 
com. 

Scad. 
Amm. 

Scad. 
Preimm. 

 

 

134 VITI SILVIA    4.700 Immatricolato 05/10/24 

135 SANTINI REBECCA    4.600 Immatricolato 05/10/24 

136 SENESI NICOLAS    4.600 Immatricolato 05/10/24 

137 ARGIRI GIULIA    4.500 Immatricolato 05/10/24 

138 CALONACI ILARIA    4.500 Immatricolato 05/10/24 

139 BONARINI FRANCESCO GIOSUÈ    4.500 Immatricolato 05/10/24 

140 MORADEI ALESSIA    4.300 Immatricolato 05/10/24 

141 DINI GLORIA    3.900 Immatricolato 05/10/24 

142 PASQUINUZZI BENEDETTA    3.700 Immatricolato 05/10/24 

143 GIACOMINI CHIARA    3.700 Immatricolato 05/10/24 

144 MURRU GIORGIA    3.500 Immatricolato 05/10/24 

145 FONDELLI CATERINA    3.400 Immatricolato 05/10/24 

146 SECCIANI CATERINA    3.300 Immatricolato 05/10/24 

147 CASI GIADA    2.700 Immatricolato 05/10/24 

148 BOUDJIHO MILAT DESIRE ALI    2.700 Immatricolato 05/10/24 

149 CAROTENUTO ROSSELLA    2.600 Immatricolato 05/10/24 

150 RICCERI CHIARA    2.500 Immatricolato 05/10/24 

151 PARRICCHI SARA    2.500 Immatricolato 05/10/24 

152 SHARKA BAJAME    2.300 Immatricolato 05/10/24 

153 DONTU MAGDA LOREDANA    2.300 Immatricolato 05/10/24 

154 ZINELLI MATILDE    2.200 Immatricolato 05/10/24 

155 BOGI ALESSANDRA    2.100 Immatricolato 05/10/24 
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Anno Accademico : 2024 - 2024/2025 
 

Concorso 

244 - Concorso ammissione Corsi di Laurea delle Professioni Sanitarie A.A. 2024/2025 

Tipo 

di Ammissione 

Livello di dettaglio graduatoria 

CDS-CAT - Corso di Studio - Categoria 

Graduatoria per : 

Corso di studio INFERMIERISTICA (ABILITANTE ALLA PROFESSIONE SANITARIA DI 

Posti 

199 

INFERMIERE), cat. amm. 999 - Categoria posti Ministeriali 

Pos. Prematr. Nominativo 
Data 

nascita Comune / Città Punti Stato 
Data 
com. 

Scad. 
Amm. 

Scad. 
Preimm. 

 

 

156 COPPINI FEDERICA    2.100 Immatricolato 05/10/24 

157 LAMPASONA MIRELA MARIA    1.700 Immatricolato 05/10/24 

158 BONDI ERIKA    1.400 Immatricolato 05/10/24 

159 BOLLINI MATTEO    1.000 Immatricolato 05/10/24 

160 SACCOCCI MALAK    1.000 Immatricolato 05/10/24 

161 EL ZAHRAOUI SANAA    .900 Immatricolato 11/10/24 

162 PIANI MARGHERITA    .700 Immatricolato 11/10/24 

163 BETTI SILVIA    .700 Immatricolato 11/10/24 

164 DUMITRESCU ELENA ANDREIA    .700 Immatricolato 11/10/24 

165 DROUET FAJARDO PRISCA KELLY DEL    .300 Immatricolato 11/10/24 

166 MOHAMED FATIMA ZAHRA    .100 Immatricolato 11/10/24 
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Anno Accademico : 2024 - 2024/2025 
 

Concorso 

244 - Concorso ammissione Corsi di Laurea delle Professioni Sanitarie A.A. 2024/2025 

Tipo 

di Ammissione 

Livello di dettaglio graduatoria 

CDS-CAT - Corso di Studio - Categoria 

Graduatoria per : 

Corso di studio TECNICHE AUDIOPROTESICHE (ABILITANTE ALLA PROFESSIONE 

Posti 

12 

SANITARIA DI AUDIOPROTESISTA), cat. amm. 999 - Categoria posti Ministeriali 

Pos. Prematr. Nominativo 
Data 

nascita Comune / Città Punti Stato 
Data 
com. 

Scad. 
Amm. 

Scad. 
Preimm. 

 

 

1 CUCCO LORENZO    22.600 Immatricolato 05/10/24 

2 PAGLIARO SAMUELE    17.800 Immatricolato 05/10/24 

3 SIMEONE ELISA    13.800 Immatricolato 05/10/24 

4 STARNINI ALBERTO    7.800 Immatricolato 05/10/24 

5 BARISON SILVIA    3.800 Immatricolato 05/10/24 

 


